Jedino u spora-
zumu sa talijanskim proletarijatom,
doci ce potlačeni Slovenci i Hrvati Ju­
lijske Krajine do slobode, zakliucu.ie
»Idea popolare«. i

PISMO NAŠEGA VOJNIKA IZ ERITREJE
Glad, nevolja ! očaj našega vojnika

Primili smo ovo pismo, a origi­
nal imamo u redakciji. Pismo
nam je posiate iz Julij. Krajine.

Eritrea, 16 Genaio 1936, Anno XIV.
Draga moja nezaboravljena, primam

pero u ruke da ti javim sa par riječi.
Prije nego ti nadalje pišem te želim
srčno pozdravit, z mojom desnom ru

NOVE MOLITVE

kom na dalje ti naznanim da sam do­
bio tvoje pismo u dobrim zdravlju i ve­
selju, tako želim da će i to moje pismo
te naći u dobrim zdravlju i veselju.